
Ilmiy jurnallarda maqola chop
etish bo‘yicha trening
Bugun  O‘zbekiston  davlat  san’at  va  madaniyat  instituti
axborot-resurs  markazida  Iqtidorli  talabalarning  ilmiy
tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo‘limi tomonidan Ilmiy
jurnallarda maqola chop etish bo‘yicha trening bo‘lib o‘tdi.

Mazkur seminarda soha mutaxassislari, respublika tanlovlari
g‘olib  va  sovrindorlari  hamda  ilmiy  maqolalari  ko‘pgina
xorijiy jurnallarda chop etilgan iqtidorli talabalar tomonidan
ilmiy  maqola  tasnifi,  yozish  uslubi,  xalqaro  elektron
jurnallardan  to‘g‘ri  foydalanish,  yuqori  reytingga  ega
jurnallarda  maqola  chop  etish  borasidagi  fikrlari  bilan
o‘rtoqlashdi.

Trening davomida talabalar o‘zlarini qiziqtirgan savollarga
javob olishdi.
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Yoshlarning  xorijiy
bilimlarni  o‘zlashtirishida
ko‘maklashish  asosiy
vazifalardan biri sanaladi
Bugun  O‘zbekiston  davlat  san’at  va  madaniyat  instituti
rahbariyati oliygohning magistratura mutaxassisligida tahsil
olayotgan talabalar bilan uchrashdi.

Institut rektori v.b. Eldor Shermanov bo‘lajak magistrlarning
ilmiy  ishlarga  chuqur  yondashishi,  bu  borada  rahbariyat
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tomonidan barcha shart-sharoit yaratilishi ta’kidlandi.

“Magistratura talabasi o‘qishni boshlaganidayoq ilmiy ishini
belgilab olishi hamda unga jiddiy yondashib, kelgusida soha
rivojiga  hissa  qo‘sha  oladigan  bilim  qoldirishi  lozim.
Oliygohimizda ko‘plab magistratura mutaxassisligini tugatgan
talabalar faoliyat olib bormoqda. Chunki, yoshlar har qanday
dargohga  yangi  nafas,  yangi  bilim  va  ko‘nikmalarni  olib
kiradi. Bu esa rivojlanish uchun xizmat qiladi”, dedi institut
rektori v.b. Eldor Shermanov.

Shu  bilan  birga,  Ilmiy  ishlar  va  innovatsiyalar  bo’yicha
prorektor  Sobir  Jumayev  tomonidan  talabalarning  chet  tili
darajasini  oshirish  masalasi  ilgari  surildi.  Bu  borada
institutda xorijiy til kurslari tashkil etilishi qayd etildi.

Qolaversa,  yangilanayotgan  Konstitutsiya  bo‘yicha
o‘tkaziladigan referendum mohiyati tushuntirib o‘tildi.

Davra suhbati tarzida o‘tgan uchrashuvda talabalarning taklif
va muammolari tinglandi hamda ularga yechim topish borasida
vazifalar belgilab olindi.
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